Profesorii: lonă Popescu, BeioOSCU,
Ghimbăşană, Neagoe, Onişoru, Paliţa,
CatulQ, Pană, Blstriţianu farmaciştii,
Pamfilie architectă.

Fimne, 1 Ianuarie 1888.
Jubileulu de astă4i este o

victor iâ literară pentru scriitorii şi
cetitorii „ Gazeteiu deopotrivă.

In semnă de bucuria ve urămff
vieţă îndelimgată.

Mănescu, Ci8ar, Boilescu, Vincenţiu
Nicoră.

Braşovă, 12 (24) Ianuarie 1888.
Opera de împăciuire a naţiu-

nei cehe şi germane în Boemia a
*) Telegrama acesta nl-a veniţii f6rte schi-

o'lită şi schimonosită, din care cansă mai inultil
) vebuitu se gâcimâ. ce vrea se — Red.

bei cehice unu terămu măi largă
de desvoltare prin cunoscuta or
donanţă a ministrului de justiţiă
în privinţa folosirei limbilorii ţă
rii, cehă şi germană, în oficii.